'«. Câmara Municipal de Pouso Alegre
Y - Minas Gerais -

Gabinete Parlamentar

Pouso Alegre, 31 de outubro de 2024.

Ofício número 037/2024— Gab.11

Exmº. Srº. Elizelto Guido

Presidente da Câmara

Assunto: Sessão especial.

Com cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para informar que,

devido a compromisso previamente agendado não poderei estar presente na
Sessão Especialem comemoração aos 80 anos da Igreja Presbiteriana de Pouso

Alegre, que será realizada na data de hoje, 31 de outubro de 2024.

Sem maispara o momento, agradeço a atenção.

Atenciosamente,

HELIO CARLOS Assinado de forma
digital por HELIO

DE CARLOS DE

OLIVEIRA:59153 OLIVEIRA:59153024672
Dados: 2024.10.31

024672 15:56:57 -03'00'

Hélio Carlos de Oliveira
Vereador